
                     Муниципальное общеобразовательное учреждение 

                    Билитуйская средняя общеобразовательная школа  

 

 

                                                           Приказ 

от «01» сентября 2023 г                                                                                № 44 

 

                «Об утверждении календарного учебного графика  

                 в МОУ Билитуйская СОШ на 2023-2024 учебный год» 

       В соответствии с распоряжением Администрации муниципального района 

«Забайкальский район» № 285 от 30 августа 2023 года «О формировании календарного 

учебного графика муниципальных образовательных учреждений муниципального района 

«Забайкальский район», реализующих основные общеобразовательные программы, на 

2023-2024 учебный год» 

Приказываю: 

1. Утвердить календарный учебный график в МОУ Билитуйская СОШ на 2023-2024 

учебный год, согласно таблице № 1. 

 

Четверть Продолжительность 

четверти 

Каникулы Продолжительность каникул 

1 четверть 01.09.2023-28.10.2023г 29.10.2023-05.11.2023 8 дней 

2 четверть 06.11.2023-27.12.2023г 28.12.2023-10.01.2024 14 дней 

3 четверть 11.01.2024-23.03.2024 24.03.2024-31.03.2024 8 дней  

4 четверть 01.04.2024-31.05.2024   

 

2. Утвердить дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса с 19.02.2024г по 

25.02.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о директора__________________________Коунева В.Г 


		2023-09-21T21:45:06+0900
	И.о. директора МОУ Билитуйская СОШ В.Г. Коунева




